
GAZİOSMANPAŞA İLÇESİNİN TARİHÇESİ 

 

Gaziosmanpaşa İlçesi Bölünme nedeniyle Sultangazi ve Arnavutköy İlçeleri oluşmuştur. 
Gaziosmanpaşa İlçesi Doğu ve Güneyden Eyüp İlçesi, batı ve Kuzey Batıdan Bayrampaşa ve 
Esenler İlçesi, ve Kuzeyden Sultangazi İlçesi ile çevrili olup, yaklaşık 1168 hektar alana 
sahiptir. Kuzeyinden TEM oto yolu geçmektedir. 

İlçenin merkezini oluşturan "Taşlıtarla" 1950 yıllarına kadar 15-20 hanelik küçük bir yerleşim 
birimi iken zor şartlarda yaşayan aileleri yerleştirmek amacıyla 500 adet konut yapılarak, aynı 
yıllarda Bulgaristan'dan gelen göçmen aileler için konut yapımına devam edilerek, konut sayısı 
2000 adet göçmen konutu daha yapılarak ailelere dağıtılmasıyla Yunanistan, Bulgaristan, 
Yugoslavya, Romanya da dahil olmak üzere dış göç yapanlarla birlikte yurdun çeşitli 
bölgelerinden yapılan göçlerle genişlemiş, yapılaşma da hızla artınca bölge ilçe konumuna 
gelmiştir. 

1950'den önce burada hayvancılıkla uğraşanların kurduğu ağıllarla bir kaç atölye tipi 
imalathane vardı. 1952 yılında Balkan Göçmenlerine devletin yaptırdığı evlerle başlayan 
Taşlıtarla serüveni, 1960'lı yıllardan itibaren sanayinin Rami ve Eyüp'e kaymasıyla korkunç bir 
ivme kazanmış ve 2007 yılı itibariyle ortaya 1 milyon 13 bin kişinin yaşadığı dev 
Gaziosmanpaşa ilçesi çıkmıştır. Bir bakıma Taşlıtarla, Gaziosmanpaşa ilçesinin çekirdeği 
sayılmaktadır. 

1958 yılına kadar Eyüp İlçesi Rami Bucağına bağlı "Göktepe" adını taşırken, aşırı göç ve 
yapılaşma sonucu genişlemesiyle 27.08.1963 yılında 308 sayılı kanunla Eyüp İlçesinden 
ayrılmış, burada yaşayan halkın isteği doğrultusunda adını Plevne Kahramanı'ndan alarak 
"GAZİOSMANPAŞA" adıyla ilçe olmuştur. 

İlçe Mahalleleri içinde, Küçükköy ilçenin en eski merkez semtidir. Yaklaşık 200 yıl önce köy 
olarak kurulan semte ilk olarak yerleşenler Rami semtinden ayrılan göçmenlerdir. Kurtuluş 
Savaşından sonra da Yunanistan dan göç eden soydaşlarımızın bir kısmı gelerek buraya 
yerleşmişlerdir. 

Gaziosmanpaşa İlçesi Hudutları dahilinde ki mahalleler şunlardır. 

Merkez, Bağlarbaşı, Sarıgöl, Yenidoğan, Karlıtepe, Yıldıztabya, Pazariçi, Şemsipaşa, Hürriyet, 
Fevziçakmak, Kazımkarabekir, Mevlana, Karayoları,Yeni Mahalle, Barboroshayrettinpaşa ve 
Karadeniz mahalleleri vardır. 
 

 



İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN TARİHÇESİ 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 07/08/1984 tarihinde yürürlüğe giren Milli Eğitim Gençlik ve Spor 

Bakanlığı, İl ve İlçe Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdürlükleri Yönetmeliği’nin yürürlüğe girmesiyle 

kurulmuştur. Havuzbaşı İlköğretim okulunda hizmet vermeye başlanmış, 1991 yılında Kaymakamlık 

binasına taşınmış olup; ilk ilçe Milli Eğitim Müdürü Cafer TARAKÇIOĞLU 1983-1985 yılları arasında 

görev yapmıştır. 24.01.2011 tarihinde Bekir Servet BAKIRCI İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak göreve 

başlamış halen görevine devam etmektedir. 

2008 yılında alınan 5747 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile Gaziosmanpaşa ilçesi üçe bölünmesi ile yeni 

oluşturulan Arnavutköy ve Sultangazi ilçelerinin oluşturulması sonucu ilçe millî eğitim 

müdürlüğümüzün hizmet alanı nüfus ve yerleşim yerleri açısından daralmıştır. 

 


